

OZP.272.39.2021

Olsztyn, dnia 09.11.2021r.

Wyjaśnienia treści SWZ

**Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Kompleksowe dostarczenie paliwa gazowego dla Zespołu Szkół Nr 3 im. Antoniego Kocjana w Olsztynie.”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

**Odpowiedź:**

*Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.*

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

**Odpowiedź:**

*Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.*

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie.*

**Pytanie nr 4:**

Dot. rozdz. II pkt 2 SWZ – Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby ewentualne zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego, mogło być w zakresie do +/-10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w tym zakresie.*

**Pytanie nr 5:**

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

**Odpowiedź:**

*Tak. Za wypowiedzenie umowy odpowiedzialny będzie Wykonawca. Okres wypowiedzenia wynosi 30 dni.*

**Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takich informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

**Odpowiedź:**

*Usługa zgłoszona jest do 31.12.2021 r.*

**Pytanie nr 7:**

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

**Odpowiedź:**

*Tak, są zgodne.*

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.*

**Pytanie nr 9:**

Czy w Formularzu cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)?

**Odpowiedź:**

*Nie. Oświadczenie o zwolnieniu z podatku akcyzowego zawarte jest w załączniku 1a.*

**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

**Odpowiedź:**

*Tak. Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy.*

**Pytanie nr 11:**

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

**Odpowiedź:**

*Tak. W przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa.*

**Pytanie nr 12:**

Dot. rozdz. IV – Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że zmiana mocy umownej nastąpi pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD.

**Odpowiedź:**

Wnioskowany zapis został dodany zmianą SWZ z dnia 08.11.2021r.

PRZEWODNICZĄCY



KOMISJI PRZETARGOWEJ

SEKRETARZ  
Powiatu Olkuskiego



Marcin Wójcik